nº355/2020 - Contratação de empresa para fornecimento e Instalação 

de móvel em MDF, sob medida, para acondicionamento, proteção e 

acabamento dos equipamentos de Videowall a serem instalados na 

sala de reuniões da Secretaria da Corregedoria Regional Eleitoral do 

TRE-PR, no valor total de R$ 5.994,00 (cinco mil, novecentos e 

noventa e quatro reais).  

II- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de 

Responsabilidade Fiscal, tendo adequação orçamentária e financeira 

com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano 

Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias.